De sancto

Petro nouo mar.

exercens suū tandē agone diuiniū victriā supan
 te: martirio feliciter cōsummauit. Et sic petr⁹ fir
 mus in petra fidei. petra demū passiōis allisus.
 ad petra^m ip̄m digne laureand⁹ ascēdit. Virginita
 tē quoq; mētis et corporis sp̄libatā seruauit. nec
 alicui⁹ mortalis criminis vinq; sensit practū: sicut su
 oꝝ p̄felloꝝ fideli testimonio ē p̄barū. Et q; seru⁹
 delicate nutrit⁹ preruit in dñm. carnē suam assi
 dua cibi et pot⁹ paritate restrixit. Ne vō pocij de
 fidiā hostilib⁹ pateret infidij. in iustificationib⁹
 dñi exercebat assidue: vt eo circa licita totali oc
 cupato: loca in ipso illicita nō hēnt. et a spūalib⁹
 nequicijs tutus esset. Nocturna quidē silencia hu
 mane deputata quieti. post dormitiouē breuē de
 curtebat in studijs lectionū. et somni tēpus vigi
 lijs occupabat. Dies aut impendebat cōmodis
 aniaz. vel sedulis imminēdo p̄dicationibus. vel
 confessionū audiētie infistēdo. aut hereticorū do
 gma pestiferū validis rōnib⁹ cōfūtādo. In quib⁹
 spūlus gr̄e dono noscī claruisse. Deuotione insup
 gratus. humilitate lenis. obediētia placidus. be
 nignitate suauis. pietate cōpariēs. patiētia con
 stas. charitate p̄stabil. et in cūctis moꝝ maturita
 te cōposit⁹. alios p̄fusis v̄tutū aromant⁹ attrabe
 bat. Ierue^s quoq; amator fidei. cultor p̄cipuus. p
 pugnator ardens. Sic anio suo fidē imp̄serat. sic
 se totū in illi⁹ mācipauerat obsequiū q; que q; ip
 sius opa et verba v̄tute fidei redolebat. Pro hac
 quoq; mortē subire cupiēs. hoc p̄ncipatr a dño
 attentis et crebris postulationib⁹ supplicasse pro
 bat q; nō sumeret eū ex hac luce migrare nisi sum⁹
 pro pro illo calice passiōis. Nec fraudat⁹ est tan
 dem a desiderio suo. **C** Multis vero in vita
 sua miraculis claruit. Nam cum apud mediolanū
 quēdā ep̄m hereticorū a fidelib⁹ captū beatus pe
 trus examinaret. et multi ep̄i et religiosi et maria
 pars ciuitatis illuc cōuenisset: et dies tū p̄dicatio
 ne. tum examinatione in longū p̄tracta fuisset. et
 maxim⁹ estus cūctos affligeret: dixit heresiarcha
 corā oibus. O petre puerse: si tu es ita sanct⁹ sicut
 hic stult⁹ p̄pls te esse affirmat: cur eū estu moꝝ p
 mittis: et nō rogas dñm vt nubē aliquam interpo
 nar vt nō moriat hic stultus p̄pls tanto estu? Ad
 quē beat⁹ petrus respondit: Si vis p̄mittere te
 abnegaturū heresim tuā: et fidē catholicā receptū
 rum rogabo dñm et faciet qd dixisti. Tūc fautores
 hereticorū cōclamātes heresiarche dixerūt. Pro
 mittite p̄mittite. Credebat em̄ q; fieri nō possēt
 qd beat⁹ se facturū corā oibus spopōdit. et maxi
 me enim nulla vel minima nubecula in aere ap

paret. Catholici aut sup p̄missione beati petri
 tristari ceperunt: timentes ne fides catholica ex
 hoc confusioni pateret. Cum ergo heretic⁹ se obli
 gare nollet beatus petr⁹ cū magna fiducia dixit.
 Ad hoc q; verus deus visibiliū et inuisibiliū crea
 tor: monstret. et ad cōsolationē fideliū et ad confu
 sionē hereticorū rogo deū vt aliqua nubecula ascē
 dar. et se inter solem et pplm interponat. Qd moꝝ
 p̄misso crucis signaculo factū fuit p̄ magnā boiaz
 in modū papilionis populū nubecula p̄egente.
C Contract⁹ quidā noie asserb⁹ cū p̄ q̄ngs annos
 mansisset: contract⁹ ita vt p̄ terrā in sextario trabe
 rerur: mediolanum ad beatum petrū ductus fuit
 Quē cū beat⁹ petrus signasset: cōtinuo sanatus
 surrexit. **Q**uedā etiā miracula q; per eū dñs dū
 viueret fecit. innocētius in p̄dicta epla recitat di
 cens. Cuiusdam nobilis filiū p̄e nimio et horribi
 li totius gule tumore nec loqui nec spirare valē
 tem. leuatis ad dñm manib⁹: et crucis in eo facto
 signaculo: illoꝝ accipiēte ipsi⁹ cappā: et infirmo
 supponēte eū illico sanauit. Idem nobilis vebe
 menti postmodū corpis roisione grauar⁹. credēs
 et mētēs exinde sibi mortis imminere discrimen
 cappam ipsaz quā extūc cōseruauerat reuenter
 fecit asserri qua suo apposita pectori: moꝝ ver
 mem quendā duobū hitem capita. et piloz densitate
 villosus euomuit: plena liberatiōe secuta. **C**ui
 dam iuueni muto immisso in os eius digito. sue q;
 ligue soluto ligamine: bñficiū loquēle cōcessit.
 Nec et alia plā dum viueret dignat⁹ est p̄ eū dñs
 opari. **C** Uerū cū pestis heretica in lombar
 die prouincia pullularēt: et multas iam ciuitates
 contagione pestifera infecisset. summus pontifex
 ad pestē diabolicā abolendā diuersos inq̄sitores
 de ordine p̄dicatoꝝ. in diuersis lombardie p̄ribus
 delegauit. Sed cū apud mediolanū heretici non
 solū multi: s; etiā magni sclari potētia acuti frau
 dulenta eloquētia. et pleni diabolica sciētia resi
 derēt. summ⁹ pontifex sciēs et intelligēs beatū pe
 trū virū esse magnanimū: qui ab hostiū multitudine
 ne nō paucet. a nimaduertēs quoq; eius p̄stan
 tē virtutē: p̄quā aduersarioꝝ potētie nec in modū
 co cederet. cognoscēs etiā eius facundiā per quā
 facile hereticorū fallacias detegeret. nō ignorans
 insup ip̄m in diuinā plene sapiētia eruditū p̄quā
 friuola hereticorū argumētā rationabilr confuta
 ret. ip̄m tam strēnuū fidei pugilē. et tam indefes
 sum dñi bellatoꝝ. in mediola: o et eius comitatu
 instruit. et inquisitoꝝ suū auctoritate concessa ple
 naria ordinauit. Ipse igit in iunctū officū diligē